PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº03/2022

MONITOR ESCOLA
EDITAL Nº 06

CONVOCAÇÃO PARA ATO PÚBLICO DE

DESEMPATE

VALDI LUIS GOLDSCHMIDT, Prefeito do Município de Cândido Godói, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, convoca os interessados para realização do sorteio como critério

de desempate dos candidatos do Processo Seletivo nº03/2022 - MONITOR ESCOLAR após o prazo

para recursos, a ser realizado no dia 28 de Abril de 2022, às 9 horas e 30 minutos, na Secretaria de

Administração, da  Prefeitura Municipal de Cândido Godói, situada na rua Liberato Salzano, 387,

conforme previsto nos itens 6.1 a 6.3 e no anexo IV do edital de abertura (nº 01) deste Processo

Seletivo.

Cândido Godói, 27 de Abril de 2022.

Registre-se e publique-se.

VALDI LUIS GOLDSCHMIDT

Prefeito de Cândido Godói